
5Riksdagens skrivelse Nr 173.

Nr 173.
Godkänd av färsta kammaren den 8 maj 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Ma.jts 
proposition angående anslag till säkerhetsanordningar till led
ning för fiskefartyg m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 67.)

Till Konungen.

1 den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen, nr 1, angå
ende statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1932/1933 bär Eders 
Kungl. Majit i avseende å tionde huvudtiteln, innefattande anslagen till han
delsdepartementet, föreslagit riksdagen (punkt 59 av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över handelsärenden samma dag) att, i avbidan 
på den proposition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, till säker
hetsanordningar till ledning för fiskefartyg för budgetåret 1932/1933 beräkna 
ett extra reservationsanslag av 10,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Majit i en till riksdagen avlåten, den 11 mars 
1932 dagtecknad proposition, nr 213, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att

dels till säkerhetsanordningar till ledning för fiskefartyg för budgetåret, 
1932/1933 anvisa ett extra reservationsanslag av 10,000 kronor,

dels ock medgiva, att fiskefyren Stora Oset i västra lotsdistriktet må på i 
statsrådsprotokollet angivna villkor övertagas av statsverket.

Sistlidet års riksdag anförde i sin skrivelse nr 167 i anledning av Eders 
Kungl. Maj:ts under tionde huvudtiteln gjorda framställning angående anslag 
till säkerhetsan stal ter för sjöfarten jämte i ämnet väckta motioner, bland 
annat, att riksdagen ansåge det skäligt och billigt, att statsmakterna trädde 
hjälpande emellan på det område, varom fråga nu är.

Beträffande den omfattning, i vilken staten bör lämna ekonomisk med
verkan, har riksdagen icke haft något att erinra mot vad som i förfarande 
proposition angivits i anledning av riksdagsskrivelsen ifråga. Kiksdagen Ilai 
alltså härutinnan och beträffande formen för statens hjälpverksamhet bifallit 
vad propositionen i ämnet innehåller.
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Då riksdagen likaledes ansett sig böra anvisa det äskade anslagsbeloppet 
samt ej funnit anledning till erinran mot förslaget örn statens övertagande 
på vissa villkor av fyren Stora Oset, får riksdagen alltså anmäla, att riks
dagen

dels till säkerhetsanordningar till ledning för fiskefartyg för budgetåret 
1932/1933 anvisat ett extra reservationsanslag av 10,000 kronor;

dels ock medgivit, att fiskefyren Stora Oset i västra lotsdistriktet må på i 
statsrådsprotokollet över handelsärenden den 11 mars 1932 angivna villkor 
övertagas av statsverket.

Stockholm den 3 maj 1932.

Riksdagens skrivelse Nr 178.

Med undersåtlig vördnad.


